
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 86,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 15,09 €

Apraksts

100% neilona 500D Cordura® audums
3D starplikas siets
Elpojošs materiāls labākai ventilācijai
Papildu putu pildviela nodrošina lielāku komfortu un samazina plecu
slodzi
Tīklots mīksts materiāls, izturīgs pret lielām slodzēm
Regulējamas elastīgās siksnas, kuras var izmantot priekšmetu montāžai
Velcro priekšējais un aizmugurējais panelis ērtai nozīmīšu
novietošanai
Lāzera griezuma Molle sistēma somiņu un ekipējuma piestiprināšanai
Savietojama ar LVL IV+ balistiskām plāksnēm
Īpaši pielāgots plākšņu turētājs fiksētai pozicionēšanai
Rokturis aizmugurē
Svars <500gr (bez plāksnēm)
Regulējams visiem ķermeņa tipiem un izmēriem

*Balistiskās plāksnes nav komplektācijā.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

PENTAGON TACTICAL
Pentagon® Tactical kopš 1991. gada darbojas militāro apģērbu un aksesuāru
jomā. 1993. gadā bizness pārcēlās un paplašinājās, atverot jaunu
vairumtirdzniecības noliktavu Grieķijas ziemeļos. Kopš tā laika Pentagon®
ir daudzu gadu pieredze pētījumos, ekipējuma izstrādē un cieša sadarbība ar
militārpersonām, policiju, ugunsdzēsējiem, glābšanas un drošības komandām.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

